
Hair Extensions by A ApS

CVR-nr.: 40952527

H.C. Ørstedes Vej 23
1879 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Amalia Alexandra Arildsen Agerskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hair Extensions by A ApS
H.C. Ørsteds Vej 23
1879 Frederiksberg C
e-mailadresse: hairextbya@gmail.com
CVR-nr.: 40952527
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive frisørsalon.

Resultatet udviser kr. -76.555 efter skat

Selskabet har siden medio 2022 haft en medarbejder på barsel og har kun fået dækket en del af lønudgiften, ligesom selskabet i samme periode er gået glip af medarbejderens potentielle omsætning.

På den baggrund vurderer selskabets ledelse, at resultatet er tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.287.374	968.758
Personaleomkostninger		-1.339.487	-1.101.233
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.946	-38.946
Resultat af ordinær primær drift		-91.059	-171.421
Øvrige finansielle omkostninger		-1.070	-2.415
Ordinært resultat før skat		-92.129	-173.836
Skat af årets resultat		15.574	36.561
Årets resultat		-76.555	-137.275
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-76.555	
I alt		-76.555	-137.275

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		77.892	116.838
Materielle anlægsaktiver i alt		77.892	116.838
Anlægsaktiver i alt		77.892	116.838
Råvarer og hjælpematerialer		180.134	108.679
Varebeholdninger i alt		180.134	108.679
Udskudte skatteaktiver		52.134	36.561
Tilgodehavender i alt		52.134	36.561
Likvide beholdninger		255.209	191.027
Omsætningsaktiver i alt		487.477	336.267
AKTIVER I ALT		565.369	453.105

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-170.393	-93.838
Egenkapital i alt		-130.393	-53.838
Skyldig selskabsskat		2.000	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		352.890	352.890
Langfristede gældsforpligtelser i alt		354.890	352.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		340.872	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		340.872	154.053
Gældsforpligtelser i alt		695.762	506.943
PASSIVER I ALT		565.369	453.105

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret